МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОНТРАКТ  № 009
Замена насосного агрегата №1 Реконструкция оборудования (модернизация насосов) на очистных сооружениях в пос.Озерный Духовщинского района Смоленской области
п.Озерный                                                                                      « 23 » сентября 2013 г.

Администрация Озерненского  городского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области  в лице Главы администрации  Озерненского  городского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области Кардаш Елены Владимировны, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и победитель запроса котировок ООО « Альпром», именуемое в дальнейшем “Исполнитель“, в лице директора Олевинского Александра Александровича , действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий муниципальный контракт о нижеследующем:

1. Предмет контракта

1.1 По настоящему муниципальному  контракту «Замена насосного агрегата №1 Реконструкция оборудования (модернизация насосов) на очистных сооружениях в пос.Озерный Духовщинского района Смоленской области» .  Исполнитель обязуется   выполнить  работы  по  благоустройству  и  уборке   п.Озерный согласно  приложенной  смете,  а   Заказчик обязуется оплачивать их согласно актам   выполненных  работ.

1.2.  Срок выполнения работ с момента  подписания  муниципального  контракта   до  30.09.2013 г.

1.3  Исполнитель имеет право выполнить работу досрочно.

2.  Права и обязанности сторон

2.1  Исполнитель обязан:

2.1.1  Выполнить  работы   с надлежащим качеством..

2.1.2  выполнить  работы  в течении срока действия  настоящего контракта.

2.2  Заказчик обязан:

2.2.1  Оплачивать выполненные  работы   в соответствии с условиями, определенными в п.3 настоящего контракта.

2.2.2  Подписывать акты  выполненных  работ.

3.  Стоимость Услуг и порядок расчетов

3.1  Стоимость Услуг по настоящему договору определяется в размере 434877,00                ( Четыреста тридцать четыре тысячи восемьсот семьдесят семь )руб. 00 копеек с учетом НДС 66337,00  (Шестьдесят шесть тысяч триста тридцать семь) руб.00 копеек.
3.2 Оплата выполненных работ производится заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет подрядчика. Оплата  производится по факту выполненных работ на основании актов выполненных работ  в течении 5 (пяти) календарных дней  после  подписания  акта  выполненных  работ.

3.3  Цена работ остается неизменной на весь период действия контракта.

4.  Срок действия контракта

4.1   Контракт вступает в силу немедленно  после подписания его сторонами  и действует до момента полного исполнения сторонами своих обязанностей по настоящему контракту, а в отношении расчетов до полного их завершения до 30 ноября 2013 года.

4.2   Подрядчик обязан приступить к выполнению работ в течение 3 (трех) рабочих дней с момента  подписания  настоящего  контракта

5.  Прочие условия

5.1  За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему контракту стороны несут ответственность, установленную действующим законодательством Российской Федерации.

5.2  В случае возникновения спора, таковой подлежит урегулированию в  претензионном порядке в течении 30  календарных дней с момента получения претензии  одной из сторон. При не урегулировании  спора  в претензионном порядке, его разрешение передается в Арбитражный Суд Российской Федерации.

5.3  Изменения в условия муниципального контракта вносятся в соответствии с требованиями Федерального Закона от 21.07.2005г.№94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
Адреса и реквизиты сторон:

Заказчик:

Администрация  Озерненского  городского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области
  216239,  Смоленская  область, Духовщинский район, п.Озерный,  ул.Кольцевая,д.14

ОКПО 799118379;  ОКАТО  66216555000 КПП 670501001
ИНН   6705003918, БИК  046614001,  р/с  40204810000000201001
лицевой  счет  03934050510   в  ГРКЦ ГУ  Банка России по  Смоленской  обл.,г.Смоленск

Исполнитель:

Общество с ограниченной  ответственностью «Альпром»

Юридический адрес:216400,Смоленская область,г.Десногорск, ул.3-й Микрорайон,д.15
ИНН6724008608 КПП672401001
Банковские реквизиты:

р/с 40702810600000000352 к/с 30101810000000000789 Десногорский филиал АКБ «Смолевич» в РКЦ г.Десногорск БИК 046651789 ОГРН 1096725000052

ОКПО87924371

Тел./факс:8/48153/76034
E-mail: Alprom ltd@gmail.com
Подписи сторон:

Заказчик                                                                                         Исполнитель

_______________Е.В.Кардаш                                             __________ А.А. Олевинский
м.п.
м.п.